
 

Ceník servis 
Provádíme servis potápěčského vybavení různých značek. Mezi námi poskytované 
služby patří: 
Servis automatik všech značek 

V současné době jsme autorizovaným servisním střediskem značek TECLINE, ATOMIC 
AQUATICS a APEKS. 

Servis těchto automatik provádíme přímo v Děčíně na naší prodejně. Servis pro ostatní 
značky vám zajistíme. 

Servis napouštěcích a vypouštěcích ventilů APEKS,stejně jako lahvových ventilů APEKS 
provádíme rovněž na naší prodejně. 

Servis obleků 

Na servis přijímáme mokré, polosuché i suché obleky. 

Servis BCD 

Žakety i křídla všech značek 

ABC– masky, ploutve, šnorchly 

Výměny dioptrických skel, pásků, sponek, pružin, náustků, držáků, ventilků a další… 

Výměny baterií 

Výměny baterií v hodinkách a počítačích 

Atesty tlakových lahví 

Zajistíme revize s atesty pro vaše tlakové lahve. 

Další servisní práce dle dohody 



Ceník servisních prací 
Servis suchých obleků 
Orientační ceny servisních prací 

Dopravné obleku do a ze servisu    400kč 

(Ceny jsou konečné, zahrnují materiál i práci) 

Servis regulátorů 
Servis automatik TECLINE 

Vzorová cena kompletního servisu automatiky , který probíhá bez komplikací a zjištěných 
dodatečných závad. 

Výměna zápěstních manžet – latex / neopren 2 490 Kč

Výměna krční manžety – latex / neopren 2 490 Kč

Zúžení neoprenové krční manžety 390 Kč

Výměna bot nebo ponožek URSUIT 4 990 Kč

Výměna bot BARE 4 990 Kč

Výměna ponožek BARE 2 490 Kč

Výměna lícnice 990 Kč

Výměna haubny 3 490 Kč

Montáž ventilku na haubnu 890 Kč

Montáž P-valve SI TECH TRIGON, vyvážený 3 490 Kč

Montáž P-valve s dodáním vašeho vlastního P-
valve 790 Kč

Výměna suchého zipu (kovový BDM, plastový 
YKK) 6 990 Kč

Výměna jezdce a zámku krycího zipu 490 Kč

Montáž kapsy (Tech Pocket URSUIT nebo 
BARE) 3 490 Kč

Montáž (výměna) podložky pod ventil 690 Kč

Záplata bez testování obleku 490 Kč

Testování těsnosti obleku 490 Kč

Instalace suchých rukavic Check-Up 290 Kč

Servis obleku, 1 hodina práce technika 600 Kč



Kompletní automatika na stage(1.stupeň + 1 x 2.stupeň + manometr) 
 ………………………………………………….2500 Kč 
Kompletní automatika na monoláhev 
 (1.stupeň + 2 x 2.stupeň + manometr + inflátorová 
hadice)………………………………………………….3000 Kč 
Kompletní automatika na TWIN 
 (2 x 1. stupeň + 2 x 2. stupeň + manometr + 2 x inflátorová 
hadice)………………………………………………….5000 Kč 
Dodatečná cena práce servisního technika při zjištěných vadách a práci převyšující 
standartní servis.………………………………………………600 Kč / hod 

Servis automatik APEKS 

Vzorová cena kompletního servisu automatiky , který probíhá bez komplikací a zjištěných 
dodatečných závad. 

Kompletní automatika na stage (1.stupeň + 1 x 2.stupeň + manometr) 
 ………………………………………………….2500 Kč 
Kompletní automatika na monoláhev (1.stupeň + 2 x 2.stupeň + manometr + 
inflátorová hadice) 

………………………………………………….3000 Kč 
Kompletní automatika na TWIN  

(2 x 1. stupeň + 2 x 2. stupeň + manometr + 2 x inflátorová 
hadice)………………………………………………….5000 Kč 
Dodatečná cena práce servisního technika při zjištěných vadách a práci převyšující 
standartní servis………………………………………………..600 Kč / hod 

Servis automatik ATOMIC AQUTICS 

Vzorová cena kompletního servisu automatiky , který probíhá bez komplikací a zjištěných 
dodatečných závad. 

Kompletní automatika na stage (1.stupeň + 1 x 2.stupeň + manometr + Christo 
Lube)………………………………………………….3000 Kč 
Kompletní automatika na monoláhev 

 (1.stupeň + 2 x 2.stupeň + manometr + inflátorová hadice + Christo 
Lube)………………………….3500 Kč 
Kompletní automatika na TWIN  

(2 x 1. stupeň + 2 x 2. stupeň + manometr + 2 x inflátorová hadice + Christo 
Lube)………………………….6000 Kč 
Dodatečná cena práce servisního technika při zjištěných vadách a práci převyšující 
standartní servis……………………………………………….600 Kč / hod 



Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH 

 a jak jsem říkal cestovní agentura  zastupuji bluestyle a alexandrii,    

 jinak asiuž mě nic moc nenapadá pokud tě něco napadne dej vědět díky.


